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Tierra y Mar $55.99Tierra y Mar $55.99

Botana del Mar $30.99Botana del Mar $30.99

Camarones Mariachis $25.99Camarones Mariachis $25.99

Camarones Cucaracha  $19.99 Camarones Cucaracha  $19.99 

Camarones Mixtos   $ 44.50 Camarones Mixtos   $ 44.50 

Mariscada Caliente  $43.25Mariscada Caliente  $43.25

Fruta Fresca  $ 9.99 Fruta Fresca  $ 9.99 

Camarones Ceiba   $ 18.99Camarones Ceiba   $ 18.99  

Ceviche y Camaron $17.50 Ceviche y Camaron $17.50 

Cevichera $24.99Cevichera $24.99

Botana familiar $70.00Botana familiar $70.00



Blue Ceiba  Blue Ceiba  
$14.99 $14.99 

Cantaritos $14.99Cantaritos $14.99  

Doble Super Michelada Doble Super Michelada 
$19.99 $19.99 

Michelada RegularMichelada Regular
 $10.50 $10.50

Piña ColadaPiña Colada
Especial $17.99 Especial $17.99 

Super Piña Chelada Super Piña Chelada 
$20.99$20.99

Super Michelada Super Michelada 
con Cahuama $20.99con Cahuama $20.99 

Margarita Margarita 
$13.99$13.99  

Doble Super ChabelaDoble Super Chabela
$19.99$19.99

Chavela  $10.50Chavela  $10.50

Doble Super MicheladaDoble Super Michelada
 de Mariscos $24.99 de Mariscos $24.99  

BEBIDASBEBIDAS

Michelada Loca Michelada Loca 
$15.99$15.99

 Super Chavela   Super Chavela  
$15.99$15.99

Piña Colada Piña Colada 
$13.99$13.99  

Super MicheladaSuper Michelada
$15.99 $15.99 
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